a･ sebesar　100%　(seratus persen)　untuk

pembay虹an Sewa yang dilakukan sek瓢igus

terhadap selumh jangka waktu Sewa;

b･ sebcsar 120% (scratus dua puluh persen) untuk

pembay虹紬　Sewa yang dilakuk紬　pcr tahun

terhadap Sewa yang be暮j劃gka waktu 2 (dua)

tahun;

c･ sebcsar 125% (seratus dua puluh lima persen)

untuk pcmbaya重an Sewa yang dilakuk紬pcr

tahun terhadap Sewa yang be王iangka waktu 3

(tiga〉 tahun;

d･ sebesar 130% (seratus tiga puluh perscn) un調k

pembay町m Sewa yang d轟akuk紬　per tahun

terhadap Sewa yang be暮jangka waktu 4 (empat)

tahun;

c･ sebesar 135% (seratus tiga puluh lima persen)

untuk pembay祉an Sewa yang dilakukan per

tahun terhadap Sewa yang be重j紬gka wa虹u 5

ぐima) tahun;

f sebesαr….

青　scbesar 140% (seratus empat puluh pcrsen)

untuk pemb貧ya重狐Sewa y紬g dilakuk紬per

tahun terhadap Sewa yang be重jangka wa虹u 6

(ena皿) tahun;

g･ sebesar 145% (seratus empat puluh lima pcrsen)

untuk pembayaran Sewa y紬g di量akukan per

tahun terhadap Sewa yang be重jangka waktu 7

(t可uh) tahun;

h･ sebesar 150% (sera血s lima puluh persen) un血k

pembay虹紬　Sewa yang dilakukan per tahun

terhadap Sewa y紬g be重jangka waktu 8 (delap紬)

tahun;